
 1

                                                      
 

Uchwała Nr  393 / 17 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia  13 listopada 2017 r. 

 
 
w sprawie:  ustalenia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Obornickiego na lata 2018 - 2032 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z  2016 r., poz. 814 ze zm.), art. 226 i 230 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2016 r., poz. 1870 ze 
zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (t. j. Dz. U. 
z 2015 r. poz. 92.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje:  

 
§ 1 

 
Ustala się projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Obornickiego na lata 
2018 - 2032 w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 
§ 2 

 
Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Obornickiego na lata 2018– 2032 
podlega przedstawieniu Radzie Powiatu Obornickiego oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej celem zaopiniowania. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


